
ZARZĄDZENIE NR 43/2009
Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 14 maja 2009r.

w sprawie:  powołania obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r.- Ordynacja Wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz.U. Nr 25 poz. 219) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji  z  dnia  8  sierpnia  2001r.  -  w  sprawie   powoływania  obwodowych  komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu (Dz.U. Nr 84 poz. 921 z 2001r. z późn.zm.)

Wójt Gminy postanawia:

§ 1.

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gaszowicach

1. Karolina Gwoźdź
2. Henryka Bielaczek
3. Alina Wojaczek
4. Rafał Niesobski
5. Aleksandra Skupień
6. Jan Knapik
7. Jerzy Białek

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gaszowicach

1. Aleksandra Piecha
2. Aleksandra Syc
3. Bożena Merkel
4. Mariola Lampka
5. Damian Niesobski
6. Sebastian Skupień
7. Monika Adamczyk

    
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gaszowicach

1. Jacek Modrzejewski
2. Elżbieta Porwoł
3. Joanna Wałach
4. Izabela Nowak
5.Katarzyna Słoboda
6.Damian Szawerna
7. Karina Stępień 



4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gaszowicach

1. Agata Kamińska
2. Łukasz Kolarczyk
3. Małgorzata Szkodny
4. Iwona Grzybowska
5. Marcin Franke
6. Szymon Kowol
7. Magdalena Magnor

 

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy i umieszczenie na stronie internetowej Urzędu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


